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Bliss Bee - Olejek do ciała i włosów z pyłkiem
kwiatowym - 50 ml

Cena 82,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Producent BARTPOL

Opis produktu
BlissBee - OLEJEK DO CIAŁA I WŁOSÓW Z DODATKIEM PYŁKU KWIATOWEGO PSZCZELEGO
Tłoczonym na zimno z naturalnymi witaminami A, D, E
98,8 % składników pochodzenia naturalnego

Objętość netto: 50 ml (szklana buteleczka z pipetką)

Starannie dobrana kompozycja olejków naturalnych najwyższej jakości z dodatkiem olejku z pyłku kwiatowego pszczelego tłoczonego na zimno z
naturalnymi witaminami A, D, E, szybko przyniesie ulgę przesuszonej skórze. Nada blasku i zdrowego wyglądu włosom odżywiając rozdwojone i
przesuszone końcówki.

Przeznaczenie: pielęgnacja skóry ciała u osób ze skórą normalną, suchą oraz mieszaną; pielęgnacja włosów suchych, normalnych i
przetłuszczających się.
Działanie: odżywia końcówki włosów, ułatwia rozczesywanie i nawilża włosy, intensywnie nawilża i wygładza skórę ciała.
Sposób użycia: 
Włosy: Stosuj 3 razy w tygodniu wcierając olejek w końcówki włosów. Nie spłukiwać.
Ciało: Stosuj codziennie, wcierając olejek w suche miejsca na skórze ciała1 
 

Składniki Pochodzenie

Coco-Caprylate olej kokosowy, pochodzenie roślinne
Squalane trzcina cukrowa, pochodzenie roślinne
Macadamia Ternifolia Seed Oil olej z nasion makadamia, pochodzenie roślinne
Rubus Idaeus Seed Oil olej z nasion malin, pochodzenie roślinne
Tripelargonin nasiona ostropestu, pochodzenie roślinne
Prunus Amygdalus Dulcis Oil olej ze słodkich migdałów, pochodzenie roślinne
Pollen Extract olej z pyłku kwiatowego pszczelego, pochodzenie roślinne
Rosa Canina Fruit olej z owoców róży, pochodzenie roślinne
Parfum Fragrance kompozycja zapachowa
Tocopherol witamina E
Helianthus Annuus Seed Oil olej słonecznikowy, pochodzenie roślinne
Olus Oil olej roślinny, pochodzenie roślinne

 

Osoby uczulone na któryś ze składników nie powinny stosować.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.  

opis producenta

Pyłek kwiatowy i pierzga - jak stosować?

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.kamianna.pl/bliss-bee-olejek-do-ciala-i-wlosow-z-pylkiem-kwiatowym-50-ml-p-304.html


 

Pyłek kwiatowy powstaje w komórkach pyłkowych pylników roślin. Zbierany jest przez
pszczoły i przenoszony do ula w postaci kuleczek (tzw. obnóży). Jest bogaty w białka,
wolne aminokwasy, węglowodany, tłuszcze właściwe, sterole, witaminy A, E, C, B1, B2,
B6, biopierwiastki, flawonoidy, kwasy organiczne, fitohormony i substancje o działaniu
antybiotycznym. Pyłek kwiatowy umieszczony przez pszczoły w komórkach plastra,
wzbogacony przez nie enzymami i poddany fermentacji mlekowej, zmienia się w pierzgę,
która jest łatwo przyswajalna przez nasz organizm.

JAK STOSOWAĆ?

Pyłek kwiatowy i pierzga polecane są do stosowania przy ogólnym osłabieniu organizmu,
wzmożonym wysiłku umysłowym i fizycznym, w rekonwalescencji, poprawiają obraz krwi
(anemia, białaczka), posiadają właściwości detoksykacyjne (regenerują wątrobę).

Pyłek kwiatowy/pierzgę najlepiej przyjmować 3 razy dziennie na 30 minut do 2
godzin przed posiłkiem. Taką kurację przeprowadza się przez okres 1-3 miesięcy, kilka
razy w roku (najlepiej w okresach przejściowych, czyli letnio-jesiennych i zimowo-
wiosennych).

Stosowanie pyłku kwiatowego w postaci obnóży (granulek):
Jedną lub dwie łyżeczki pyłku wsypać do szklanki i zalać przegotowaną ciepłą wodą (nie
wrzątkiem!). Dodać trochę miodu i odstawić na minimum 3 godziny. Wypić 30 minut
przed posiłkiem.

Stosowanie pyłku kwiatowego w postaci zmielonej lub pierzgi:
Jedną część zmielonego pyłku lub pierzgi rozmieszać w pięciu częściach miodu (np. 100 g
pyłku/pierzgi rozmieszać w 500 g miodu - stosunek 1:5). Spożywać 1-2 łyżeczki 2 razy
dziennie, 30 minut przed posiłkiem.

Dawkowanie u dzieci - połowa podanych ilości.
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